Sancti ope-
antur q̄nq̄
bi nō iacēt
orporaliter :
quare

Quid sit illud

Quid nāq̄ esse dicimus quod ple-
rūq; in ipsis quoq; patrocinij
martyrum sic esse sentimus vt
non tanta per sua corpora quā-
ta beneficia per reliquias ostendant: atq;
illuc maiora signa faciant vbi minime p-
semetipos iacent. **C**Gregorius.

Domi in suis corporib; sancti mar-
tyres iacent dubium petre non
est quod multa valeant signa mō-
strare sicut et faciunt et puramen-
te querentibus innumera miracula osten-
dunt. Sed quia ab infirmis potest menti-
bus dubitari: vtrum ne ad et audiendum
ibi presentes sint vbi constat quia in suis
corporibus non sint: ibi eos necesse ē ma-
iora signa ostendere vbi de eorum presen-
tia potest mens infirma dubitare. Quo-
rum vero mens in deo sita est: cātomagis
habet fidei meritum: quanto illic eos no-
uit et non iacere corpore et tamen non de-
esse ab exauditione. Unde ipsa quoq; ve-
ritas: vt fidem discipulis augeret dixit: si

non abiero: paraclitus non veniet ad vos
Cum enim constet quia paraclitus spiri-
tus ex patre semper procedat et filio cur se
filius recessurus dicit: vt ille veniat: qui a
filio nunq; recedit? Sed quia discipuli in
carne dominum cernentes corporeis hūc
semper oculis videre fitiebant: recte eis
dicitur: nisi ego abiero: paraclitus non ve-
niat: ac si aperte diceretur. Si corpus non
subtraho qui sit amor spiritus non osten-
do: Et nisi me desieritis corporaliter cer-
nere nunq; me discitis spiritualiter ama-
re. **C**Petrus placet qđ dicas. **C**B:e.

Aliquantū iam a locutioē cessan-
dum est: vt si ad aliorum miracu-
la enarranda tendimus: loquen-
di vires interim per silentium
reparemus.

CExplicit scđ liber Dialogorum beati
Gregorii pape de vita et miraculis beatissimi
patris benedicti abbatis.

F I N I S.

**Jo. xv. si ego
nō abiero tē.**